

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งาน ปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ 6 ต.แพรกหนามแดง อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม

สถานที่ หมู่ที่ 6 ต.แพรกหนามแดง อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม

แบบเลขที่ 001/2557

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง

คำนวณราคาโดย นายพงษ์ศักดิ์ แก้วสนิท

เมื่อวันที่ 18

เดือน เมษายน

พ.ศ. 2557

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุง								ราคาค่าแรง
	- งานหินคลุกถมปรับระดับพื้น	8.00	ลบ.ม.	385.00	3,080.00	99.00	792.00	3,872.00	ค่าดำเนินการ
	- งานขุดดินฐานรากและถมคัน	3.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	444.00	444.00	สำหรับออกแบบ
	- เสาค้ำยันคานกรีตคั่นเหล็กขนาด 0.15 ม. x 3.50 ม.	12.00	ต้น	550.00	6,600.00	176.00	2,112.00	8,712.00	
	- คอนกรีต	12.00	ลบ.ม.	1,868.18	22,418.16	391.00	4,692.00	27,110.16	คำนวณราคา
	- งานสกัดพื้น และคาน คสล.เดิม	3.50	ตร.ม.	-	-	90.00	315.00	315.00	
	- แบบหล่อคอนกรีต	20.00	ตร.ม.	500.00	10,000.00	154.00	3,080.00	13,080.00	
	- ตะปูตอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว	8.00	กก.	57.00	456.00	-	-	456.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 กก. 12 มม.	0.30	ต้น	24,209.00	7,262.70	3,401.00	1,020.30	8,283.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 กก. 6 มม.	0.07	ต้น	24,048.00	1,683.36	3,401.00	238.07	1,921.43	
	- ตะแกรงเหล็กเส้นรูป 4 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	106.00	ตร.ม.	33.00	3,498.00	5.00	530.00	4,028.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	40.83	204.15	-	-	204.15	
	- งานผนังก่ออิฐบล็อก	76.00	ตร.ม.	230.00	17,480.00	60.00	4,560.00	22,040.00	
	- งานฉาบปูนผนัง	152.00	ตร.ม.	90.00	13,680.00	82.00	12,464.00	26,144.00	
	- อิฐช่องแสง	72.00	ก้อน	8.50	612.00	-	-	612.00	

ยอดยกไป 117,221.74

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
							ยอดรวม	117,221.74	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 125 x 50 x 20 มม.	8.00	ท่อน	619.63	4,957.04	-	-	4,957.04	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 75 x 45 x 15 มม.	9.00	ท่อน	401.87	3,616.83	-	-	3,616.83	
	- ค่าแรงประกอบโครงเหล็ก (น้ำหนักเหล็กรวม)	370.00	กก.	-	-	8.50	3,145.00	3,145.00	
	- เหล็กวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 1" x 1" หน้า 1.2 มม.	3.00	ท่อน	170.09	510.27	-	-	510.27	
	- เหล็กฉาก ขนาด 1.5"x1.5" หน้า 4 มม.	1.00	ท่อน	336.45	336.45	-	-	336.45	
	- ล้อเหล็กเลื่อน	2.00	ชุด	150.00	300.00	-	-	300.00	
	- งานทาสีกันสนิมโครงเหล็ก	50.00	ตร.ม.	-	-	35.00	1,750.00	1,750.00	
	- กระเบื้องผนังหลังคาลอนคู่ ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม.	92.00	แผ่น	63.00	5,796.00	-	-	5,796.00	
	- ขอยึดกระเบื้อง	184.00	ตัว	3.50	644.00	-	-	644.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคากระเบื้องลอนคู่	50.00	ตร.ม.	-	-	28.00	1,400.00	1,400.00	
	- กระเบื้องพื้นขนาด 12"x12"	8.00	ตร.ม.	175.00	1,400.00	125.00	1,000.00	2,400.00	
	- ลูกกรงแก้ว	61.00	ลูก	100.00	6,100.00	-	-	6,100.00	
	- รั้วมุงกระเบื้อง พลาสติก	16.00	เส้น	40.00	640.00	-	-	640.00	
	- รางระบายน้ำแบบ ขนาด 8"	20.00	เมตร	95.00	1,900.00	35.00	700.00	2,600.00	
	- สกรูยึดเชิงชาย+แผ่นเรียบ	1.00	กล่อง	280.00	280.00	-	-	280.00	
	- กระเบื้อง แผ่นเรียบ ขนาด 120 x 240 ซม. หน้า 6 มม.	6.00	แผ่น	235.00	1,410.00	-	-	1,410.00	
	- สีนํ้าพลาสติก ขนาด 18.925 ลิตร (ทาผนังปูน)	4.00	ถัง	2,250.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	- สีนํ้ามันชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร (ทาไม้+เหล็ก)	6.00	กระป๋อง	600.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	- ทินเนอร์ผสมสี ขนาด 3.785 ลิตร	4.00	กระป๋อง	160.00	640.00	-	-	640.00	
	- ค่าแรงงานทาสี	170.00	ตร.ม.	-	-	38.00	6,460.00	6,460.00	

ยอดรวม 172,807.33

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ดวงโคมไฟฟ้า ขนาด 36 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	350.00	700.00	-	ขอยกมา	172,807.33	
	- สวิตช์ไฟฟ้า	2.00	ชุด	29.91	59.82	-		815.00	
	- ปลั๊กไฟฟ้า	2.00	ชุด	29.91	59.82	-		259.82	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า	6.00	ท่อน	65.00	390.00	-		259.82	
	- สายไฟฟ้าภายในอาคาร ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.	20.00	เมตร	18.08	361.60	-		390.00	
	- ประตูปิดไม่มีเนื้อแข็ง ขนาด 0.80x1.80 ม. พร้อมวงกบไม้เนื้อแข็ง	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	-		373.60	
	- บานพับประตู 4"	8.00	ตัว	50.00	400.00	35.00		9,000.00	
	- กลอนประตู 4"	2.00	ตัว	35.00	70.00	35.00		680.00	
	- มือจับประตู	2.00	ตัว	35.00	70.00	35.00		140.00	
	- สายชุดล็อกกุญแจประตู	1.00	ชุด	90.00	90.00	35.00		140.00	
	- หน้าต่างไม้เนื้อแข็ง ขนาด 4x0.60x1.10 ม. พร้อมวงกบ	4.00	ชุด	4,500.00	18,000.00	-		125.00	
	(มีเสาเอ็นกลาง, ไม่มีช่องแสง)							18,000.00	
	- บานพับวิทโก้นหน้าต่าง	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	35.00			
	- กลอนหน้าต่าง 4"	32.00	ตัว	35.00	1,120.00	35.00		1,340.00	
	- มือจับหน้าต่าง	16.00	ตัว	35.00	560.00	35.00		2,240.00	
	- ค่าแรงติดตั้งประตู, หน้าต่าง	4.70	ตร.ม.	-	-	120.00		1,120.00	
	- ถังซีเมนต์สำเร็จรูป กลวง สูง 33 ซม. ศก. 80 ซม.	6.00	อัน	156.67	940.02	-		564.00	
	- ฝาถังซีเมนต์สำเร็จรูป ศก. 80 ซม.	2.00	อัน	150.00	300.00	-		940.02	
	- โถส้วมนั่งราบ แบบราดน้ำ	1.00	อัน	640.00	640.00	-		300.00	
	- ก๊อกน้ำทองเหลือง ขนาด 1/2"	1.00	อัน	85.00	85.00	-		640.00	
								85.00	
รวมค่าก่อสร้าง								210,219.59	

11/1/25

